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LETO: XV . V Kranju, 30. junija 1978 Številka 19 

V S E B I N A 

PREDPIS I O B Č I N S K I H S K U P Š Č I N 

O B Č I N A R A D O V L J I C A : 
172. Odlok o potrditvi sklepa o dopolnitvi pravilnika o tržnem redu za tržne pro-

store na Bledu 
173. Odlok o splošnem interesu 
174. Odlok o ustanovitvi, delovnem področju in sestavi komisije za delegiranje 

predstavnikov družbene skupnosti v razpisne komisije temeljnih in drugih 
organizacij združenega dela v občini Radovlj ica 

175. Odlok o določitvi gradbenega okoliša za zemljišča, ki so namenjena za 
stanovanjsko gradnjo na Posavcu 

176. Sklep o soglasju k cenam za pogrebne in pokopališke storitve ter najemnine 
za grobove na območju občine Radovljica 

O B Č I N A TRŽIČ : 
177. Odlok o določitvi stopnje prispevka za financiranje vzdrževanja in obnav-

l janje komunalnih objektov in naprav skupne rabe v občini Tržič za leto 
1978 

178. Odlok o prispevnih stopnjah za financiranje programov samoupravnih 
interesnih skupnosti družbenih dejavnosti v občini Tržič za čas od 1/7 do 
31/12-1978 

179. Odlok o spremembi meje katastrske občine Leše 
180. Odlok o občinskih blagovnih rezervah 
181. Odlok o potrditvi zaključnega računa proračuna občine Tržič za leto 1977 

PREDPIS I S A M O U P R A V N I H O R G A N O V 

R E G I O N A L N A Z D R A V S T V E N A S K U P N O S T KRANJ : 
182. Sklep o ugotovitvi prispevnih stopenj, določitvi osnov in višine prispevkov 

za financiranje zdravstvenega varstva v letu 1978 

O B Č I N S K A S K U P N O S T S O C I A L N E G A S K R B S T V A ŠKOKJA L O K A : 
183. Ugotovitveni sklep 

Občine: Jesenice, 
Kranj, Radovljica, 

Škof j a Loka in Tržič 

4. člen 
Z denarno kaznijo 100.— dinarjev se 

kaznuje za prekršek takoj na mestu posa-
meznika, ki: 

1. prodaja blago na trgu izven tržnega 
časa 

2. nima blago označeno s prodajnimi 
cenami 

3. ne prodaja na določenem prostoru in 
mestu 

4. prikriva blago, namenjeno prodaji 
5. ne meri blaga z ustreznimi merili, ali 

ta niso pregledana in po potrebi, predpisih 
žigosana 

<). skladišči blago na tržnem prostoru 
7. ne vzdržuje reda in snage na prodaj-

nem mestu 

5. člen 
Denarno kazen iz 'J. in 4. člena tega od-

loka lahko izterjajo takoj na mestu tržni in 
sanitarni inšpektor. 

Pristojni inšpektorji uporabljajo pri iz-
terjavi izrečene kazni določbe 207. člena 
Zakona o prekrških. 

0. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob-

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 330-1/70-3 
Radovljica, dne 28/H-1978 

Predsednik skupščine 
občine Radovljica 
Leopold PernuS. 
dipl. ing.. 1. r. 

Podpredsednik zbora 
krajevnih skupnosti 
Jože Konc, 1. r. 

Predpisi občinskih skupščin 
173. 

Občina Radovljica 
172. 

Na podlagi 35. člena Zakona o blagov-
nem prometu (Uradni list SHS, št. 21/77). 
4. 9. 10. in 207. člena Zakona o prekrških 
(Uradni list SRS, št. 12/77) in 185. člena 
Statuta občine Radovljica (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 10/74) je skupščina občine 
Radovljica na seji zbora krajevnih skup-
nosti dne 28. 6. 1978 sprejela 

O D L O K 
o potrditvi sklepa o dopolnitvi pravil-
nika o tržnem redu za tržne prostore 

na Bledu 

1. člen 
Potrdi se sklep o dopolnitvi pravilnika c 

tržnem redu za tržne prostore na Bledu, ki 

ga je sprejela 1)0 »Ljubljanske mlekarne« 
T O Z I ) Trgovina Ljubljana na 10. seji dne 
10/1-1978. 

2. člen 
Z denarno kaznijo od 500 do 1.000 di-

narjev se kaznuje za prekršek pravna ose-
ba. ki 

1. Krši določbe 4., 5., 8., 9., 10. in 11.. 15., 
10., 17., 19., 2(). člena pravilnika o tržnem 
redu. 

2. Tekom tržnega časa zvišuje prodajne 
cene. 

Z denarno kaznijo od 50.- do 1.000 — 
dinarjev se kaznuje za prekrške iz 2. člena 
tega odloka tudi odgovorna oseba pravne 
osebe. 

3. člen 
Za prekršek iz 2. točke 2. člena tega od-

loka lahko izterja tržni inšpektor od posa-
meznika na mestu denarno kazen 400.— 
din. 

Na podlagi 181. in 185. člena statuta ob-
čine Radovljica (Ur. vestnik Gorenjske, št. 
0/74), 1. in 2. odstavka 15. člena zakona o 
razlastitvi in prisilnem prenosu pravice 
uporabe (Ur. list SRS, št. 27/72) je skupšči-
na občine Radovljica na seji zbora krajev -
nih skupnosti dne 28/0-1978 sprejela 

O D L O K 
o splošnem interesu 

1. člen 
Ugotovi se, da je podan splošni interes 

za zgraditev ceste preko pare. št. 91/1, 88/1 
in 88/5 k. o. Podhom, katero bo zgradila 
občina Radovljica po skupinski lokacijski 
dokumentaciji, ki jo je odobril izvršni svet 
skupščine občine Radovlj ica na 71. redni 
seji dne 21/1-1977 in izdelal Zavod za urba-
nizem Bled, avgusta 1975 in je sestavni del 
tega odloka ter da je razlastitev dopustna. 



2. i len 
Pristojni upravni organ bo izvedel po-

stopek po zakonu o razlastitvi in prisilnem 
prenosu pravice uporabe, skladno s tem od-
lokom. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 464-23/77-7 
Radovljica, dne 28/6-1978 

Predsednik SO 
Leopold Pernuš, 
dipl. ing., 1. r. 

Podpredsednik zbora 
krajevnih skupnosti 
Jože Konc, 1. r. 

»* o,... i;i 

174. 

Na podlagi 504. člena zakona o združe-
nem delu (Uradni list SFRJ. št. 53/76), 52. 
in 53. člena zakona o volitvah in odpoklicu 
organov upravljanja in o imenovanju po-
slovodnih organov v organizacijah združe-
nega dela (Uradni list SRS, št. 23/77) ter 
184. člena statuta občine Radovljica 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 16/74) je 
skupščina občine Radovljica na seji druž-
benopolitičnega zbora, dne 27. 6. 1978 in 
zbora združenega dela ter zbora krajevnih 
skupnosti dne 28. 6. 1978 sprejela 

O D L O K 
o ustanovitvi, delovnem področju in 
sestavi komisije za delegiranje pred-
stavnikov družbene skupnosti v raz-
pisne komisije temeljnih in drugih or-
ganizacij združenega dela v občini Ra-

dovljica 

4. člen 
Da se bodo lahko izvajale do|očbe tega 

odloka, morajo prizadete temeljne in druge 
organizacije združenega dela najkasneje v 
8 dneh pred pričetkom razpisnega postopka 
javiti Komisiji za volitve in imenovanja ter 
kadrovske zadeve datum seje razpisne ko-
misije ter število članov razpisne komisije 
temeljne in druge organizacije združenega 
dela. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob-

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Z dnem uveljavitve tega odloka prene-

ha veljati odlok o sestavi razpisne komisije 
za imenovanje individualnih poslovodnih 
organov (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
3/75). 

Številka: 021-9/78-1/1 
Radovljica, dne 28/6-1978 

Predsednik SO 
Leopold Pernuš, 
dipl. ing., 1. r. 

Predsednik ZZD 
Jože ing. Kapus. 1. r. 

Podpredsednik ZKS 
Jože Konc, 1. r. 

Predsednik DPZ 
JoSt Rolc, 1. r. 

175. 

Na podlagi 3. in 4. člena zakona o pre-
nehanju lastninske pravice in drugih pra-
vic na zemljiščih, namenjenih za komplek-

(Uradni vestnik G o r e n j * t . ^ 
je skupščina občine Radovljica na seji zbo-
ra krajevnih skupnosti dne 28/6-1978, spre-
jela 

O D L O K 
o določitvi gradbenega okolifta za zem-
ljišča, ki so namenjena za stanovanj-

sko gradnjo na Posavcu 

1. člen 
Za potrebe stanovanjske graditve na 

Posavcu, se določajo zemljišča na območju, 
kjer je sprejet zazidalni načrt Posavec, z 
odlokom o potrditvi (Ur. vestnik Gorenj-
ske, št. 12/77) z dne 29/7-1977) in s tem od-
lokom preneha lastninska pravica ne zem-
ljiščih, ki so določena s tem odlokom. 

2. člen 
Meje zazidalnega načrta potekajo v sle-

dečem: 
- od vogala ceste pare. št. 1168/1 po 

glavni cesti pare. št. 1118 in gre s ceste na 
vzhodni strani pare. št. 275 od poti pare. št. 
1112/1 ter po tej poti, nato s te poti ob za-
hodni meji pare. št. 279/2 ter čez pot pare. 
št. 1111 ob zahodni meji pare. št. 280/1 do 
ceste pare. št. 1168/1 do izhodiščne točke; 

- Pri parcelah pod zap. št. 11., 12. in 
13., navedenih v 3. členu tega odloka po-
teka meja po robu teh parcel, dočim pri 
parceli pod zap. št. 14 meja poteka od juž-
nega roba pare. št. 289/1, nato proti zapad-
ni strani v dolžini 25 m, od koder se pravo-
kotno obrne proti severu v dolžini 50 m, od 
tu pa pravokotno proti vzhodu do pare. št. 
289/1. 

3. člen 
Zemljiški kompleks zajame zazidana in 

nezazidana zemljišča, ki so v njegovem se* 
stavu, in sicer: 

1. člen 
Imenuje se komisija za delegiranje 

predstavnikov družbene skupnosti v raz-
pisne komisije za imenovanje individualnih 
poslovodnih organov temeljnih in drugih 
organizacij združenega dela na območju 
občine Radovljica. Komisija šteje 15 čla-
nov, ki jih predlaga občinski svet zveze sin-
dikatov v soglasju s koordinacijsko kadrov-
sko komisijo pri predsedstvu občinske kon-
ference SZDL. 

2. člen 
Komisija po svojih članih aktivno sode-

luje v razpisnih komisijah tistih temeljnih 
in drugih organizacij združenega dela, za 
katere je z zakonom tako določeno, sklad-
no z njihovimi samoupravnimi akti, zako-
nom o združenem delu, zakonom o volit-
vah in odpoklicu organov upravljanja in o 
imenovanju poslovodnih organov v organi-
zacijah združenega dela ter določili druž-
benega dogovora o izvajanju kadrovske po-
litike v občini Radovljica. 

3. člen 
Skupščina občine Radovljica pooblašča 

Komisijo za volitve in imenovanja ter kad-
rovske zadeve, da ob vsakem primeru raz-
pisa določi potrebno število predstavnikov 
družbene skupnosti kot delegate v razpisne 
komisije temeljnih in drugih organizacij 
združenega dela. 

Zap. pare. 5 
št. št. "= 

JC 

>x p 
> • 
s > 

V lož. št. Lastnik 

1. 275 sadovnjak 3 3565 189 Ljubno 
2. 276 hiša 

gosp. posl. 1421 189 
dvorišče 2494 189 

3. 277 sadovnjak 3 8006 189 
4. 279/1 njiva 2 2189 189 

njiva 4 2039 189 
5. 279/2 travnik 4 3653 189 
H. 280/1 njiva 1 3527 189 

njiva 4 570 189' 
7. 280/6 njiva-pot 1844 189 
8. 281 sadovnjak 3 1134 415 Ljubno 

9. 299/1 njiva 2 
10. 299/3 travnik 5 504 415 

11. 288/1 travnik 5 1320 184 Ljubno 
12. 289/1 njiva 5 700 184 
13. 285/3 travnik 4 704 274 Ljubno 
14. 291 njiva 4 1200 195 Ljubno 

T A V Č A R Nežka. Posavec 12. sedaj 
Koritno 11 

BERTONCEL-J Valentin. Posavec 
13 in M I K U L I C Pavla. Kranj, Pla-
nina 17 (vsak 1/2) 

T O M A N Franc ml. Posavec 14 

BIZJAK Maks, Posavec 11 
Z U P A N Č I Č Kristina in Marjan, 
Posavec 16 



u; 1» =>«?» ' U l a g j g O UH 

' 4. člen '»n • • • •» 
Nadal jn j i postopek glede vknjižbe v 

zemljiSki knjigi in katastrskem elaboratu 
uredi za premoženjsko pravne zadeve pri-
stojni organ. 

5. člen 
T a odlok začne ve l jat i naslednji dan po 

objav i v Uradnem vestniku Gorenjske 
K ran j . 

Števi lka: 464-5/77-7 
Radov l j i ca , dne '28/6-1978 

Predsednik skupščine 
Leopo ld Pernuš , 
dipl. ing., 1. r. 

Podpredsednik zbora 
krajevnih skupnosti 
Jože Konc, 1. r. 

176. 

Na podlagi l i l . točke odloka o natanč-
nejših pogoj ih za ukrepe družbene kontrole 
cen iz pristojnosti občin (Uradni list SRS, 
št. 6-28/73), 5. člena odloka o ukrepih druž-
bene kontrole cen iz pristojnosti občine 
Radov l j i ca (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
21-255/75) je Izvršni svet Skupščine občine 
Radov l j i ca na K), seji dne 26. juni ja 1978 
sprejel 

S K L E P 
o sog las ju k cenam za pogrebne in po-
kopa l i ške storitve ter na j emnine za 
g r o b o v e na območ ju obč ine Radov l j i ca 

13. ReZuska ura fca tl*>I<» pod 
posebnimi pogoji 113.—din 

14. Dodatek za zdravju 
škodljivo delo pri izkopu 
jame na obstoječih grobovih 250. - din 

15. Uporaba mrliškega vozička 
ali nosil 60.—din 

16. Poso jan je črnine 250.—din 
17. Postav i tev mrliškega odra 120!— din 

11. Letna na j emn ina za g r o b 

Najemnina za grob je pristojbina, ki se 
plačuje za vzdrževanje skupnih naprav na 
pokopališčih in odškodnino za grobni pro-
stor. 

Na jemnina za posamezne zvrsti grobov 
znaša letno: 
— obzidni grob 70. — din 
— dvojni obzidni grob 140.— din 
— otroški grob 30.—din 
— vrstni grob 60. — din 
— dvojni vrstni grob 120.— din 
— grobnica 150. - din 
— grobnica 

v kapelici po dejanskih stroških 

3. člen 
Z dnem ko prične vel jat i ta sklep, pre-

nehajo vel jat i določbe o cenah za pogrebne 
storitve in najemnine grobov, ki so bile do-
ločene s sklepom o soglasju k cenam za ko-
munalne storitve v občini Radov l j i ca 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 2/77). 

4. člen 
T a sklep začne ve la j t i osmi dan po ob-

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Števi lka: 38-1/78-3 
Radov l j i ca , dne 26. 6. 1978 

Predsednik IS 
Franc Pod jed , 
dipl. oec.. 1. r. 

r 
1. člen 

Delavci v temeljnih organizacijah 
združenega dela ter v delovnih skupnostih 
in občani, ki z osebnim delom z lastnimi 
sredstvi opravljajo gospodarsko ali nego-
spodarsko dejavnost in se jim ugotav l ja 
dohodek, pa niso podpisale samoupravnega 
sporazuma o združevanju in uporabi sred-
stev za zadovo l jevanje skupnih potreb 
delovnih l judi in občanov na področju ko-
munalnih dejavnosti v občini T r ž i č za leto 
1978, p lačuje jo prispevek za f inanciranje 
vzdrževanja in obnav l jan ja komunalnih 
objektov in naprav skupne rabe. 

2. člen 
Prispevek se plačuje iz dohodka te-

meljnih in drugih organizaci j združenega 
dela, oziroma iz sredstev delovnih skupno-
sti in iz dohodka občanov, ki z osebnim 
delom in lastnimi sredstvi oprav l j a j o go-
spodarsko ali negospodarsko dejavnost in 
se j im ugotavl ja dohodek. 

3. člen 
Osnova za obračun prispevka iz dohod-

ka je osebni dohodek vk l jučno z vsemi ob-
veznostmi, ki se p lačuje jo iz osebnega do-
hodka. 

Prispevek se plačuje po stopnji 1 c* in se 
plačuje Samoupravni komunalni interesni 
skupnosti občine Trž ič . 

4. člen 
Teme l jne organizaci je združenega dela 

in delovne skupnosti p lačuje jo prispevek 
ob vsakem dvigu sredstev za izplačilo oseb-
nih dohodkov. Občani, ki z osebnim delom 
in lastnimi sredstvi oprav l j a j o gospodarsko 
ali negospodarsko dejavnost in se j im ugo-
tavl ja dohodek, p lačuje jo prispevek po 
postopku, predpisanem za plačevanje dav-
kov občanov. Prispevek odmeri občinska 
davčna uprava. 

5. člen 
Odlok začne vel jat i naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske in se 
uporabl ja od 1/7-1978 dalje. 

1. člen 
S tem sklepom da je Izvršni svet Skup-

ščine občine Radov l j i ca soglasje k cenam 
za pogrebne in pokopališke storitve ter k 
zaračunavanju najemnin za grobove na po-
kopališčih. ki so na območ ju občine Ra-
dovl j ica. 

Števi lka: 420-014/78-6 
Tržič , dne 26/6-1978 

Predsednik 
skupščine občine Trž i č 
Milan Ogris , 1. r. 

2. člen 

1. Pokopa l i ške in pog rebne storitve 

1. I zkop in zasip grobne j ame 
- navadna jama 

2,20 X 1,80 X 0,80 m 1.100. - din 
— .poglobl jena jama 

2,20 X 2,20 x 0,80 m 1.304,- din 
— otroška jama 

1,00 x 1,20 X 0,40 m 396. - din 
— otroška jama za 

otroka starosti 
5 - 1 0 let 
1,80 X 1,80 X 0,60 m 418, - din 

2. Enkratna ureditev groba po 
pokopu 160,- din 

3. U m i v a n j e in oblačenje 
pokojnika 180,— din 

4. Br i t j e pokojnika 140. — din 
5. Uporaba mrliške vežice 380. — din 
6. Uporaba prostora za 

obdukci je 300. - din 
7. Furgon do 5 km 50.— din 
8. Furgon nad 5 km do 25 km 9.— din/km 
9. Furgon nad 25 km 7 , - din/km 

10. Sto jnina pri prevozu s 
furgonom 75.— din/h 

11. Pogrebni ceremonial iz 
Vežice do groba 800. — din 

12. Rež i jska ura za posamezne 
storitve pod normalnimi 
pogoj i 7 5 . - din 

Občina Tržič 

177. 

Na podlagi 2. člena zakona o spremem-
bah in dopolnitvah zakona o komunalnih 
dejavnostih posebnega družbenega pomena 
(Uradni list SRS , št. 13/77) in 133. člena 
statuta občine Trž i č (Uradni vestnik Go-
renjske, št. 11/74) je skupščina občine 
Trž ič na 3. seji družbenopolit ičnega zbora, 
3. seji zbora združenega dela in 3. seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 26/6-1978 sprejela 

O D L O K 
o določitvi s topnje p r i spevka 

za f inanc i ran je vzd rževan ja in 
o b n a v l j a n j a komuna ln ih ob j ektov 

in nap rav skupne r abe v obč in i 
Tržič za leto 1978 

178. 

Na podlagi 28. čl. zakona o izobraže-
valnih skupnostih (Uradni list SRS , št. 
38/74), 21. čl. zakona o kulturnih skupno-
stih (Uradni list SRS, št. 38/74), 12. čl. 
zakona o telesnokulturnih skupnostih 
(Uradni list SRS, št. 20/73), 16. čl. zakona 
o skupnostih otroškega varstva (Uradni 
list SRS, št. 18/74), 26. čl. zakona o so-
cialnem skrbstvu in skupnostih (Uradni 
list SRS, št. 38/74), 148. čl. zakona o zdrav-
stvenem varstvu in zdravstvenih skup-
nostih (Ur . list SRS , št. 38/74), na osnovi 
8. čl. zakona o skupnosti socialnega varstva 
(Ur. list S R S , št. 39/74) in na podlagi 133. 
čl. statuta občine Trž i č (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 11/74) ter v skladu s sklepi 
skupščin občinskih samoupravnih interes-
nih skupnosti družbenih dejavnosti j e 
skupščina občine Trž ič , na 3. seji družbeno-
političnega zbora, 3. seji zbora krajevnih 
skupnosti in 3. seji zbora združenega dela 
dne 26/6-1978 sprejela 



O D L O K 
o prispevnih stopnjah za financiranje 
pfoframov samoupravnih interesnih 

skupnosti družbenih dejavnosti 
v občini Trži« za čas od 1/7 do 

31/12-1878 

1. člen 
Zavezanci (delavci v temeljnih in 

drugih organizacijah združenega dela ter v 
delovnih skupnostih in delovni ljudje, ki z 
osebnim delom s sredstvi v lastnini obča-
nov opravljajo gospodarsko ali drugo 
dejavnost), ki niso sklenili samoupravnih 
sporazumov o temeljih planov samouprav-
nih interesnih skupnosti za obdobje od 
1976 do 1980, oziroma sprejeli k tem samo-
upravnim sporazumom aneksov za leto 
1978, plačujejo v letu 1978 od 1. julija dalje 
prispevke za otroško varstvo, osnovno 
Izobraževanje, kulturo, telesno kulturo, 
zdravstveno varstvo, socialno skrbstvo in 
zaposlovanje na naslednji način in po 
naslednjih prispevnih stopnjah: 

1. Prispevke iz osebnih dohodkov de-
lavcev plačujejo zavezanci od osnove 
(bruto osebni dohodek) in na način, 
določen z zakonom o osnovah ter načinu 
obračunavanja in plačevanja prispevkov 
za financiranje samoupravnih interesnih 
skupnosti na področju družbenih dejavno-
sti v letih 1975 do 1978 (Uradni list SHS. št. 
39/74, 29/75, 10/76. 23/76, 12/77. 24/77 in 
drugimi predpisi) po stopnjah: 

— 2,74^ — za zvezo skupnosti otro-
škega varstva 

— 0,53 r* - za občinsko skupnost otro-
škega varstva 

— 6,21 r+ — za vzgojo in osnovno izo-
braževanje 

— 0,75 r* — za kulturo 
— 0,42 r4 - za telesno kulturo _ 8,68 r4 — za zdravstveno varstvo 
— 0,70 r* — za socialno skrbstvo 
2. Prispevek iz dohodka v skladu z 

določili zakona iz prejšnje točke po stop-
njah: 

— 1,91 rt — za zdravstveno varstvo 
— 0,08 — za zaposlovanje 
3. Ostali zavezanci prispevajo sredstva 

za zdravstveno varstvo v višini in na način, 
ki jih navaja sklep o ugotovitvi prispevnih 
stopenj, določitvi osnov in višine prispev-
kov za financiranje zdravstvenega varstva 
v letu 1978, ki ga sprejme skupščina 
občinske zdravstvene skupnosti Tržič. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1. julija 1978 dalje. 

1. člen 
Spremeni se obseg dosedanje katastrske 

občine Lefle in sicer tako, da se izvzame 
območje naselja Peračica, ki spada pod 
upravno občino Radovljica, za katero bo v 
občini Radovljica nastala nova katastrska 
občina Peračica. 

2. člen 
Nova meja med katastrsko občino Leše 

in med novoustanovljeno katastrsko obči-
no Peračica poteka od tromeje s katastrsko 
občino Bistrica po zahodnih mejah parcel: 
pare. štev. 545 lastnika Kokal j Amalije, 
Leše 33, pare. štev. 856/1, pot, pare. štev. 
548, lastnika Kokal j Amalije, Leše 33, pare. 
štev. 889/1, pot, pare. štev. 549, lastnika 
Kokal j Amalije, Leše 33, pare. št. 551, last-
nika Zupan Albina, Leše 16, pare. štev. 
890/1, pot, pare. štev. 552, lastnika Zupan 
Albina, Leše 16, pare. št. 554/2, lastnika 
Šolar Vide, Peračica 6, pare. štev. 554/1 
lastnika Cotelj Jakoba. I^še 42, pare. štev 
891, pot, pare. štev. 556/1 lastnika Cotelj 
Jakoba, Leše 42, pare. štev. 556/2, lastnika 
Stare Mihaela, Leše 41, do meje s katastr-
sko občino Sredn ja vas. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 45-02/78-2 
Tržič, dne 26/6-1978 

Predsednik zbora krajevnih 
skupnosti skupščine občine 
Tržič 
Karol Pečnik, 1. r. 

180. 

Na podlagi 5. člena zakona o republi-
ških blagovnih rezervah (Uradni list SRS, 
št. 19/76) in 133. člena statuta občine Tržič 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 11/74) je 
skupščina občine Tržič na 3. seji družbeno-
političnega zbora, 3. seji zbora združenega 
dela in 3. seji zbora krajevnih skupnosti 
dne 26/6-1978 sprejela 

II . Programiranje in oblikovanje 
občinskih blagovnih rezerv 

4. člen 
S programom občinskih blagovnih 

rezerv se določa vrsta, količina in vrednost 
blaga, ki naj se hrani kot občinska bla-
govna rezerva, sredstva, potrebna za obli-
kovanje občinskih blagovnih rezerv, rok za 
oblikovanje teh rezerv, teritorialna razme-
stitev in način ter roki njihovega obnav-
ljanja, kot tudi načrt gradnje skladišč za 
občinske blagovne rezerve, ki zajema sred-
stva, potrebna za gradnjo in vzdrževanje 
skladišč za občinske blagovne rezerve. 

5. člen 
Program občinskih blagovnih rezerv se 

sprejme za srednjeročno in letno obdobje 
v skladu s politiko, ki je začrtana v druž-
benem planu razvoja občine Tržič in vsa-
koletni resoluciji o politiki izvajanja druž-
benega plana razvoja občine Tržič. 

6. <*len 
Predlog programa občinskih blagovnih 

rezerv pripravi oddelek za družbeno plani-
ranje in finance. 

7. člen 
Program občinskih blagovnih rezerv 

sprejme izvršni svet Skupščine občine 
Tržič s poprejšnjim soglasjem sveta za 
ljudsko obrambo, varnost in družbeno sa-
mozaščito. 

I I I . Uporaba , obnavl janje in 
poslovanje z občinskimi blagovnimi 

rezervami 

8. člen 
O uporabi občinskih blagovnih rezerv 

odloča v skladu z njihovim namenom in 
glede na nastale potrebe izvršni svet skup-
ščine občine Tržič na predlog načelnika 
oddelka za družbeno planiranje in finance. 

9. člen 
Z odredbo izvršnega sveta skupščine 

občine Tržič o uporabi občinskih blagovnih 
rezerv se določi način in rok nadomestitve 
uporabl jenih rezerv. 

Številka: 400-08/78-6 
Tržič, dne 26/6-1978 

Predsednik 
skupščine občine Tržič 
Mi lan Ogris , 1. r. 

179. 

Na podlagi 4. člena zakona o zemlji-
škem katastru (Uradni list SRS, št. 16/74) 
ter 143. čl. statuta SO Tržič (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 11/74), je skupščina 
občine Tržič na 3. seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 26/6-1978 sprejela 

O D L O K 
o spremembi meje katastrske 

občine Leše 

O D L O K 
o občinskih blagovnih rezervah 

I. Splošne določbe 
1. člen 

S tem odlokom se ureja programiranje, 
oblikovanje, financiranje, uporaba, obnav-
ljanje in poslovanje z občinskimi blagov-
nimi rezervami, ki so namenjene za 
osnovno preskrbo delovnih ljudi in obča-
nov v izrednih razmerah na območju ob-
čine Tržič. 

2. člen 
Za blago osnovne preskrbe se štejejo 

osnovna živila in osnovni neživilski proiz-
vodi, ki so nujno potrebni za življenje 
delovnih ljudi in občanov. 

3. člen 
Za izredne razmere se štejejo po tem 

odloku vojna in naravne nesreče večjega 
obsega, kakor tudi večje motnje na trgu 
blaga osnovne preskrbe. 

10. člen 
Občinske blagovne rezerve se vzdržuje-

jo tako, da se od časa do časa obnavljajo, 
odvisno od vrste in narave blaga ter od nje-
gove življenjske dobe. 

Ce se blago iz občinskih blagovnih 
rezerv obnavlja, je treba poskrbeti, da se z 
obnavljanjem zagotovi enaka vrsta in ko-
ličina blaga ali drugo blago, ki kakovostno 
ustreza enakemu namenu. 

11. člen 
Skladiščenje in hramba blaga iz občin-

skih blagovnih rezerv se s posebno pogodbo 
poverja temeljnim organizacijam združe-
nega dela s področja proizvodnje blaga 
osnovne proizvodnje in s področja trgovine 
in preskrbe. 

Organizacija, ki ji je bilo blago iz občin-
skih blagovnih rezerv poverjeno v skladi-
ščenje in hrambo, ne sme brez dovoljenja 
oddelka za družbeno planiranje in finance 
tega blaga odtujevati ali uporabljati in ne 
spreminjati namena ali skladišča, ga na-
domestiti z blagom druge vrste ali druge 
kakovosti ali v nasprotju s pogodbo kako 
drugače z njim ravnati. 
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IV. Financiranje občinskih blagovnih 
rexerv 

12. člen 
Viri sredstev za nabavljanje blaga za 

občinske blagovne rezerve 
1. sredstva, ki jih organizacije združe-

nega dela združujejo iz sredstev svojih 
poslovnih skladov, 

2. sredstva rezerv, ki jih združujejo 
organizacije združenega dela in banke, 

3. sredstva, ki se v te namene zago-
tavl jajo v proračunu občine. 

4. sredstva, pridobljena /. bančnimi 
krediti. 

Viri sredstev za graditev skladišč za 
potrebe občinskih blagovnih rezerv so: 

1. sredstva, ki se zagotavljajo v te 
namene v proračunu občine, 

2. sredstva, pridobljena z bančnimi kre-
diti, 3. druga možna prosta sredstva. 

13. člen 
Način upravljanja in razpolaganja s 

sredstvi za nabavljanje blaga za občinske 
blagovne rezerve se določi s samoupravnim 
sporazumom o združevanju sredstev v te 
namene. 

14. člen 
Sredstva za graditev skladišč /a potrel>e 

občinskih blagovnih rezerv se s posebno 
pogodbo dajejo organu oziroma organiza-
ciji, ki organizira in vodi izgradnjo skladišč 
na podlagi sprejetega programa <» izgradnji 
skladišč za občinske blagovne rezerve. 

181. 

Na podlagi 35. člena zakona o finan-
ciranju splošnih družbenih potreb v druž-
benopolitičnih skupnostih (Uradni list 
SRS, št. 39/74) in 143. člena statuta občine 
Trtič (Uradni vestnik Gorenjske št. 11/74) 
ie skupščina občine Tržič na 3. seji druž-
benopolitičnega zbora dne 26/8-1978 ter na 
3. seji zbora združenega dela dne 26/6-1978 
in na 3. seji zbora krajevnih skupnosti dne 
26/6-1978 sprejela 

O D L O K 
o potrditvi saključnega računa 

proračuna občine Tržič za leto 1977 

1. člen 
Potrdi se zaključni račun proračuna 

občine Tržič za leto 1977. 

2. člen 
Doseženi prihodki in njihova razpore-

ditev po zaključnem računu so: 
— lastni prihodki 

za leto 1977 12.368.944.10 
— prenesena sredstva 

iz leta 1976 531.UU0.85 
— sredstva iz solidarnosti 2.246.000.0U 

skupaj prihodki 15,143.944.95 
razpored prihodkov I5.135.0M6.30 
presežek prihodkov 
— neporabljena sredstva 

dogovorjene poraln* rt.85M.65 

3. člen 
Presežek prihodkov nad odhodki po za-

ključnem računu proračuna ols-uu* Tiži« 

za leto 1977, din 8.858,65, pomeni neporab-
ljena sredstva do dogovorjene porabe in se 
prenese v proračun za leto 1978. 

4. Člen 
Potrdi se zaključni račun rezervnega 

sklada občine Tržič za leto 1977, ki izkazu-
je: 
— prenesena sredstva 

iz leta 1976 253.456,34 
— prihodki v letu 1977 121.341,70 

skupaj prihodki 374.798,04 
odhodki 12.575,90 

sredstva za prenos 
v leto 1978 362.222,14 

in zaključni račun posebne proračunske 
rezerve, ki izkazuje: 
— prenešena sredstva 

iz leta 1976 185.474.85 
— sredstva za prenos 

v leto 197* 185 474.85 

5. člen 
Zaključni račun proračuna in zaključni 

račun rezervnega sklada občine Tržič »ta 
sestavna dela tega odloka. 

6. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v Urad-

nem vestniku Gorenjske. 

Številka: 4<K»-07 77-6 
Tržič, dne 26 «»-1978 

Predsednik 
skupščine občine Tržič 
Milan Ogris. 1. r. 

V. Sankcije 

15. člen 
Z denarno kaznijo od l.ooo do 2H«mo di-

narjev se kaznuje za prekršek temeljna 
organizacija združenega dela. ki je sklenila 
pogodbo o skladiščenju in hrambi blaga i/ 
občinskih blagovnih rezerv, če brez dovo-
ljenja oddelka za družbeno planiranje in 
finance to blago odtuji ali porabi, spremeni 
njegov namen ali skladišče, ga nadomesti / 
blagom druge vrste ali druge kakovosti ali t 
v nasprotju s pogodbo kako drugače /. njim 
ravna. 

Z denarno kaznijo od 100 do 2000 din se 
kaznuje za prekršek tudi odgovorna oseba 
temeljne organizacije združenega dela. ki 
je sklenila pogodbo o skladiščenju iu 
hrambi blaga iz občinskih blagovnih 
rezerv, ki stori kakšno dejanje iz I. od-
stavka tega člena. 

VI. Končna določba 

17. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 330-07/78 
Tržič, dne 26/6-1978 

Predsednik 
+ rr n skupščine občine Tržič 
1 / 7 Milan Ogrt».4 r. 



Predpisi samoupravnih organov 
VI. se zahteva diploma visoke Sole 

ali fakultete ali po diplomi 
Se javno priznana specifikacija 
(magistratura ali doktorat 
znanosti) 14.400 

Regionalna zdravstvena skupnost 
Kranj 

182. 

Na podlagi 113. in 114. člena statutov 
Občinskih zdravstvenih skupnosti Jesenice, 
K ran j , Radov l j i ca , Sko f j a L o k a , T r ž i č 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 4/7fr), sklad-
no z določbami samoupravnih sporazumov 
o temeljih planov zdravstvenih skupnosti 
za obdobje 1976— 1980 so skupščine občin-
skih zdravstvenih skupnosti po ugotovitvi , 
da je aneks št. 1 k samoupravnim spora-
zumom o temeljih plana zdravstvenih 
skupnosti v obdobju 1976—1980 za leto 
1978 sprejelo več kot 2/3 upravičenih ude-
ležencev, na skupni seji zborov uporabni-
kov in zborov izvajalcev na Jesenicah dne 
17/4 in 26/6-1978, v Kranju dne 4/4 in 
30/5-1978, v Radovl j ic i dne 28/3 in 
30/5-1978, v Škof j i Loki dne 6/4 in 
22/6-1978, v Tržiču dne 5/4 in 20/6-1978. 
sprejele 

S K L E P 
o ugotovitvi prispevnih stopenj, 

določitvi osnov in višine prispevkov 
za f inanciranje zdravstvenega varstva 

v letu 1978 

1. člen 
S tem sklepom delovni l judje in občani 

skladno z aneksom št. 1 k samoupravnemu 
sporazumu o temel j ih planov Občinske 
zdravstvene skupnosti Jesenice, Kranj , Ra-
dovlj ica, Škof ja Loka in Trž ič v letih 1976 
do 1980 za leto 1978 določamo materialne 
obveznosti delavcev v združenem delu in 
drugih delovnih ljudi za izvedbo celotnega 
programa zdravstvenega varstva v letu 
1978 z ugotovitv i jo prispevnih stopenj, ki 
so j ih sprejeli delavci v temeljnih organiza-
c i jah združenega dela in drugih samo-
upravnih organizacijah, opredel jujemo 
osnove za obračunavanje in določamo za-
vezance za plačevanje prispevkov. 

2. člen 
Delavci v združenem delu bomo v letu 

1978 zagotavl jal i potrebna sredstva s pri-
spevki iz bruto osebnih dohodkov v občin-
ski zdravstveni skupnosti: 

Jesenice po prispevni stopnji 6,94 V 
K r a n j po prispevni stopnji 8,50 c4 
Radov l j i ca po prispevni stopnji 8,50 % 
Š k o f j a Loka po prispevni stopnji 7,97 
T r ž i č po prispevni stopnji 8,68 ci 

— iz dohodka temeljnih in drugih orga-
nizac i j združenega dela in delovnih skup-
nosti pa v Občinski zdravstveni skupnosti 
(osnova bruto osebni dohodki): 

Jesenice po prispevni stopnji 2,76 ck 
K r a n j po prispevni stopnji 1,62 
Radov l j i ca po prispevni stopnji 1,86 V 
Ško f j a Loka po prispevni stopnji 1,79 % 
Tr ž i č po prispevni stopnji 1,91 W 

3. člen 
Za zavezance (delavci v temeljnih in 

drugih organizacijah združenega dela ter 
v delovnih skupnostih in delovni l judje, ki 
z osebnim delom s sredstvi v lastnini obča-
nov oprav l ja jo gospodarsko ali drugo de-
javnos t ) iz prvega odstavka 2. člena plaču-
je jo , obračunavajo in odva ja jo prispevek 
za zdravstveno varstvo: organizacije zdru-
ženega dela in druge delovne skupnosti oz. 
zasebni delodajalc i za pri njih zaposlene 
delavce, organi za vol jene ali imenovane 
funkcionarje, sami iz svojih sredstev pa 

občani, ki oprav l ja jo dejavnost s samostoj-
nim osebnim delom z delovnimi sredstvi, ki 
so lastnina občanov. 

Prispevek iz drugega odstavka 2. člena 
obračunavajo in plačujejo zavezanci iz do-
hodka ali iz lastnih sredstev od tistih 
osnov, od katerih se plačuje prispevek za 
zdravstveno varstvo. 

4. člen 
Zavezanci — kmet je plačujejo in odva-

j a j o prispevek za zdravstveno varstvo v vi-
šini 61 % od katastrskega dohodka negozd-
nih površin in od dohodka iz gozda ter zne-
sek 640 din letno na kmeti jsko gospodar-
stvo. 

5. člen 
Skupnosti invalidsko-pokojninskega za-

varovanja za uživalce prejemkov iz pokoj-
ninskega in invalidskega zavarovanja (sta-
rostni družinski inval idski ) upokojenci, 
uživalci pravic poklicne rehabilitacije in 
zaposlitve po redpisih o invalidskem zava-
rovanju in drugi) — peti odstavek 56. člena 
ZZV, prispevek za zdravstveno zavarova-
nje od vseh prejemkov v višini (po stopnji ) 
11,50 % neto. 

6. člen 
Skupnosti za zaposlovanje plačujejo za 

vse osebe, ki so in dokler so pri njih redno 
pri javl jene (5. odstavek 56. člena Z Z V ) pri-
spevek za zdravstveno zavarovanje v višini 
(po stopnji) 11,50 % neto. 

Osnova za obračun prispevka po prvem 
odstavku tega člena je poprečni osebni do-
hodek, ki je na območju skupnosti za zapo-
slovanje osnova za odmero denarnega na-
domestila zavarovancem, ki pre jemajo de-
narno nadomestilo med začasno nezaposle-
nostjo, kolikor ni s posebnim sporazumom 
drugače dogovorjeno. 

7. člen 
Zavezanci , upravičenci do pravic iz 

zdravstvenega varstva po 1. odstavku 57. 
člena ZZV, ki so sklenili v tujini delovno 
razmerje, ali j im je prenehala lastnost de-
lavca v združenem delu v SR Slovenij i , pa 
se v tujini strokovno izpopolnjuje jo in do-
biva jo štipendijo, če niso zavarovani pri tu-
jem nosilcu zdravstvenega zavarovanja, 
plačujejo prispevek od naslednjih čistih 
pavšalnih mesečnih osnov: 

din 

I. se ne zahteva nobene 
kvali f ikacije 5.960 

I I . se zahteva po osnovnem 
šolanju priučitev za določena 
dela in poklic 7.340 

I I I . se zahteva poklicna šola 
po zakonu o srednjem šolstvu 8.590 

I V . se zahteva končanje splošne 
srednje šole, tehnične, 
delovodske šole, tehnične 
srednje šole, če je trajalo 
to šolanje na jmanj tri leta, 
izpit za visokokvalificiranega 
delavca oz. izpit za pridobitev 
srednje strokovne izobrazbe 9.700 

V . se zahteva višja šola, 
prva stopnja fakultete oz. 
z zakonom predpisan izpit 
za pridobitev višje strokovne 
izobrazbe 11500 

Prispevki, navedeni v tem poglavju, se 
obračunavajo in plačuje jo po predpisanih 
stopnjah za zagotovl jeno zdravstveno var-
stvo in zavarovanje, preračunajo pa se na 
neto prispevne stopnje. 

N e t o osnove se lahko preračunajo v 
bruto z uporabo količnika za obračun pri-
spevkov iz bruto na neto stopnje. 

Zavezanci iz prvega odstavka 56. člena 
ZZV, ki so v delovnem razmerju z domačo 
organizaci jo in delajo v tujini, so na stro-
kovnem izpopolnjevanju in se tam uči jo oz. 
so na praksi, plačujejo prispevek od enakih 
mesečnih pavšalnih osnov kot zavezanci iz 
prvega odstavka 57. člena ZZV. 

8. člen 
Zavezanc i prispevka za zdravstveno 

varstvo delavcev so dolžni plačevati za de-
lavce, ki j im odobri jo neplačani dopust ali 
ko ti upravičeno ali neupravičeno izosta-
nejo z dela brez pravice do nadomestila vse 
prispevke za zdravstveno varstvo za ves 
čas odsotnosti z dela. 

Osnova za obračun prispevka za zdrav-
stveno varstvo je osebni dohodek (bruto) , 
ki ga je delavec dosegel v zadnjem mesecu 
pred mesecem, ko j e nastopil neplačan do-
pust ali ko je nastopila kaka druga okol-
nost iz prvega odstavka tega člena. 

9. člen 
Za delavce (tudi za upokojence), ki de-

la jo manj kot polovico polnega delovnega 
časa, plačajo organizacije oz. zasebni delo-
dajalci prispevek za zdravstveno varstvo iz 
dohodka po stopnji 4,50%. Osnova za obra-
čun tega prispevka je bruto osebni doho-
dek. 

10. člen 
Za kmete, kadar oprav l ja jo občasna 

dela, p laču je jo organizac i je združenega 
dela oz. zasebni delodajalci prispevek za 
zdravstveno varstvo po stopnji 6 % od bru-
to izplačanih denarnih prejemkov. Prispe-
vek zapade v plačilo ob izplačilu denarnega 
prejemka. 

Zavezanci iz prvega odstavka tega člena 
mora jo vsako leto sestaviti spisek zaposle-
nih z navedbo izplačanih bruto denarnih 
prejemkov v preteklem letu in ta spisek do-
staviti strokovni službi regionalne zdrav-
stvene skupnosti najkasneje do 31. marca. 

11. člen 
Za določene kategori je oseb in občanov 

se določi jo prispevki za zdravstveno var-
stvo v mesečnih pavšalnih zneskih, in sicer: 

din 
1. Učenci v poklicnem izobraževanju 

in učenci poklicnih šol, ki imajo 
poleg šolskega pouka tudi praktič-
ni pouk pri delovni organizaciji, 
v šoli ali pri zasebnem delovajalcu 
- prvi odstavek 56. člena ZZV 96 

2. Občani na šolanju, strokovni izpo-
polnitvi ali po diplomskem študiju, 
ki so zaradi tega izgubili lastnost 
delavca v združenem delu, če ta 
čas dobivajo štipendijo in nimajo 
statusa rednega študenta in obča-
ni, ki jih pošlje organizacija pred 
pr idob i tv i jo lastnosti delavca v 
združenem delu kot svoje štipendi-
ste na praktično delo v drugo orga-
nizacijo, da se s tem strokovno 
usposobijo ali izpopolni jo — drugi 
odstavek 56. člena ZZV 240 

3. Udeleženci javnih del in mladin-
skih delovnih akcij, ki so invalid-
sko zavarovani za vse primere in-
validnosti — 
drugi odstavek 56. člena ZZV 96 



4 OseBe na pouku za onramno 
ftčito v mladnskih učnih enotah in 
centrih za pouk mladine — 
drugi odstavek 56. Člena Z Z V 

5. Začasno nezaposlene osebe po kon-
čanem študiju — 
drugi odstavek 56. člena ZZV 

6. Učenci srednjih šol ter študenti 
višjih in visokih šol ter akademij — 
tretji odstavek 56. člena ZZV 

96 

96 

96 
7. K m e č k i prevž i tkar j i in n j ihov i za-

konci, ki niso v o ž j em sorodstvu z 
zavezanci , uživalci stalnih kmeč-
kih preživnin ter člani družinske in 
gospodinjske skupnosti lastnika 
kmeti jskega zemlj išča — zavezan-
ca po 1. odstavku 56. člena, ki se 
na n jegovem zemlj išču ukva r j a j o s 
kmet i j sko de javnos t j o ali prejema-
j o starostno kmečko pokojnino, ni-
so pa z nj imi v de lovnem razmer ju 
in tudi ne spadajo med družinske 
člane zavezanca delavca o 59. čle-
nu zakona — 
četrt i odstavek 56. člena Z Z V 240 

8. Už iva lc i stalnih priznavalnin, uži-
valci družbenih preživnin in uži-
valci stalne družbene denarne po-
moči — 
peti odstavek 56. člena ZZV 240 

9. Občani, ki už i va jo pravice izključ-
no od tujega nosilca pokojninskega 
in invalidskega zavarovan ja , če j im 
zdravstveno varstvo ni zagotov l je-
no z mednarodnimi sporazumi na 
stroške svojega nosilca zdravstve-
nega zavarovan ja — 
drugi odstavek 57. člena Z Z V 240 

10. Izsel jenci — povratniki pod pogoj i , 
ki j ih do loč i zdravstvena skup-
nost — 
tret j i odstavek 57. člena Z Z V 240 

11. Druge skupine delovnih l judi — 
občanov pod pogoj i , ki j ih določi 
zdravstvena skupnost — 
drugi odstavek 58. člena ZZV 240 

12. člen 
Za osebe in občane iz 70. člena ZZV se 

do loč i jo prispevki v mesečnih pavšalnih 
zneskih, in sicer: 

din 

1. Osebe na strokovni usposobitvi ali 
prekval i f ikaci j i — 
druga točka 70. člena ZZV 156 

2. Učenci strokovnih Sol in g imnaz i j 
ter študenti visokošolskih zavodov: 

— kadar oprav l j a j o praktična dela 
v zvezi s poukom v šolskih delav-
nicah ali učilnicah 40 

— kadar oprav l j a j o praktična dela-
(obvezna ali neobvezna praksa) 
izven šolskih delavnic ali učilnic 
in ne zasedajo določenega delov-
nega mesta za določen čas 96 

13. člen 
Osebam in občanom iz 74. člena ZZV se 

do loč i jo prispevki v mesečnem pavšalnem 
znesku 33 din pod pogoj i , ki jih določi 
zdravstvena skupnost v svoj ih aktih, in 
sicer: 

— ko oprav l j a j o naloge kot pripadniki 
teritorialne obrambe; 

— ko sodeluje jo na organiziranih javnih 
delih splošnega pomena, pri reševalnih 
akci jah ali obrambi pred naravnimi in dru-
gimi nesrečami; 

— ko pomaga jo organom za notranje 
zadeve in pooblaščenim uradnim osebam 
ter organom pri i zpo ln jevanju nalog druž 
bene samozaščite ter osebne varnosti obča 
nov in varnosti premoženja , pri vzdrževa 
nju" javnega reda in miru ter pri prepreče 
vanju in odkrivanju kaznivih de jan j ; 

— ko oprav l j a j o naloge j avne varnosti 
kot rezervni miličniki; 

— fco o p r a v l j a j o na porrv 
organov določene javne funkcije ali držav-
ljanske dolžnosti in ko kot družbenopoli-
tični delavci opravljajo družbene funkcije; 

— ko so kot vojaški invalidi na poklicni 
rehabilitaciji pri praktičnih delih ali vajah; 

— ko v okviru organizirane športne de-
javnosti sodelujejo pri športnih akcijah. 

Osebe, navedene v tej točki, so zavaro-
vane samo za nesrečo pri delu in obolenje 
za poklicno boleznijo. 

14. člen 
Mesečni pavšalni prispevki iz 11., 12. in 

13. člena tega sklepa so določeni za ce lotno 
števi lo delovnih dni v mesecu po samo-
upravnem aktu zavezanca. Za osebe, ki 
niso zavarovane ves mesec, se prispevek 
v pavšalnem znesku obračuna le za zavaro-
vane delovne dneve. 

15. člen 
Osnove za p lačevan je prispevkov za 

zdravstveno varstvo občanov, ki z osebnim 
delom s sredstvi v lastnini občanov oprav-
l j a j o gospodarsko de javnost , se do loč i j o 
tako, da znaša lestvica osnov: 

rrr 

če znaša letna 
davčna osnova din 

je osnova 
za p lačevanje 

prispevkov 
za zdravstveno 

varstvo din 

do 40.000 3.700 
od 40.001 do 50.000 4.400 
od 50.001 do 60.000 5.000 
od 60.001 do 70.000 5.800 
od 70.001 do 80.000 6.500 
od 80.001 do 90.000 7.200 
od 90.001 do 100.000 7.800 
od 100.001 do 110.000 8.500 
od 110.001 do 120.000 9.200 
od 120.001 10.000 

če /:naša letna 
osn ova O D od 
inte lektualnih 

stor i tev din 

do 50.000 4.800 
od 50.001 do 60.000 5.500 
od 60.001 do 70.000 6.200 
od 70.'001 do 80.000 7.000 
od 80.001 do 90.000 7.500 
od 90.001 do 100.000 8.300 
od lOO.COO do 110.000 9.000 
nad 110.001 9.600 

načinu za ugotavl janje OHebnih dohodkov 
občanov, ki z osebnim delom ODravliai/ 
kmetijske, obrtne ali druge gospodarske 
dejavnosti, intelektualne ali negospodarske 
storitve, je osnova za plačevanje prispev-
kov za te zavezance ugotovljeni poprečni 
osebni dohodek iz preteklega leta. 

Za zavezance, za katere se osebni doho-
dek ne ugotavl ja po družbenem dogovoru 
(pavšalisti ) , je osnova enaka poprečnemu 
mesečnemu osebnemu dohodku delavcev 
v gospodarstvu za preteklo leto v S R Slo-
veni j i in znaša 4.693,— din. 

Za zavezance, ki prvič stopi jo v zavaro-
vanje , je osnova za prvih 12 mesecev enaka 
kot za zavezance, za katere se osebni doho-
dek ne ugotav l ja po družbenem dogovoru. 

16. člen 
Osnove za p lačevanje prispevkov za 

zdravstveno varstvo se naslednjim zave-
zancem do loč i jo na jman j v naslednji vi-
šini: 

din 

umetnikom, knj iževnikom, 
skladatel jem, preva ja lcem 
knj iževnih del 
duhovnikom 
ko lporter jem tiska 
art istom in glasbenikom 
športnikom 
gospodinjskim pomočnicam 
in kmeti jskim de lavcem 
kmetom kooperantom 
brez K D 
drugim občanom, ki 
z osebnim delom 
s sredstvi v lastnini 
občanov oprav l j a j o 
gospodarsko dejavnost 

Osnove za p lačevanje prispevkov za 
zdravstveno varstvo odvetnikom in arhi-
tektom se do loč i jo tako. da znaša lestvica 
osnov: 

j e osnova za 
p lačevanje 

prispevka din 

4 950 
3.100 
3.000 
4.700 
4.100 

3.000 

4.100 

4.100 

17. člen 
Prispevke za zdravstveno varstvo dolo-

čenih kategori j zavezancev iz tega sklepa 
plačuje jo : 

— po 1. točki 11. člena — organizaci je 
združenega dela. zasebni delodajalc i in 
šola, 

— po 2. točki 11. člena — organ ali 
organizaci ja, ki daje št ipendi jo (štipendi-
tor) . 

— po 3. točki 11. člena — organizator 
javnih del ali mladinskih delovnih akcij , 

— po 4. točki 11. člena — organizator 
pouka, 

— po 5. točki 11. člena — skupnost za 
zaposlovanje. 

— po 6. točki 11. člena — plačniki se 
do loč i jo s s a m e , jravnim sporazumom med 
ustreznimi SIS, 

— po 7. to'.Ki 11. člena — organ ali 
organizaci ja, ki izplačuje preživnino, kmet-
je za osebe, ki j im mora j o da jat i preužitek, 
lastnik zemlj išč za člane gospodinjske 
skupnosti, 

— po 8. točki 11. člena 
izplačuje denarne pomoči , 

— po 9. točki 11. člena — sami občani, 
če ni z rat i f ic iranimi mednarodnimi pogod-
bami določeno drugače. 

— po 10. točki 11. člena — skupnost za 
zaposlovanje, če se pr i jav i jo za zaposl i tev. 

— po 11. točki 11. člena — zavezanca 
določi zdravstvena skupnost, 

— po 1. točki 12. člena — organizaci je , 
zasebni de lodaja lc i oz. skupnosti, ki so za-
vezanci za n j ihovo zavarovan je , 

— po 2. točki 12. člena — šola. če se 
praktična dela op rav l j a j o v šolskih delavni-
cah ali učilnicah, 

— organ. ki 



pri zasebnih delodajalcih, 
- po 13. členu — organizator dejav-

nosti, 
- po 15. členu — zavezanci sami, 
- po 7. členu - zavezanci sami, če so 

v tujini sklenili delovno razmerje, pa so 
ostali zdravstveno zavarovani v SR Slove-
niji, 

— zavezanci sami, če jim je prenehala 
lastnost delavca v združenem delu v SR 
Sloveniji, 

— zavezanci sami, če jim je prenehala 
lastnost delavca v združenem delu v SR 
Slovenci, pa prejemajo štipendijo za stro-
kovno izpopolnjevanje v tujini, če obvez-
nost plačevanja prispevkov ni prevzel šti-
penditor, 

— organizacije za delavce, ki so v de-
lovnem razmerju z domačo organizacijo in 
delajo v tujini, se tam učijo ali so na stro-
kovnem izpopolnjevanju ali na praksi 
(deteširani delavci). 

18. člen 
Vsi prispevki in pavšalne osnove po tem 

sklepu se vsako leto valorizirajo z indek-
som poprečnega gibanja osebnih dohodkov 
na območju regionalne zdravstvene skup-
nosti, razen če skupnost s posebnim skle-
pom ne določi drugače. 

19. člen 
Ta sklep začne veljati, ko ga sprejmejo 

v enakem besedilu v obeh zborih skupščine 
občinskih zdravstvenih skupnosti in se 
objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se: 

— glede določb iz 2. in Iti. člena, od 
dneva, ko preneha začasno financiranje; 

— glede določb iz 4. člena od 1/1-1978 
do določitve in izračuna novega katastr-
skega dohodka za posameznega zavezanca 
po pristojnih službah občinskih skupščin: 

— glede določb iz prvega in drugega 
odstavka 15. člena dokler tehnično ne bo 
izveden prehod na plačevanje prispevkov 

— g/<*ts? tiftotu/t (f<t{(K*t) ut/ tsT' fffrtf. 

Številka: 02-6/78-03/13 
Datum: 27/6-1978 

Občinska zdravstvena 
skupnost Jesenice 
Predsednik skupAčine: 
Stane To rkar , L r. 

Občinska zdravstvena 
skupnost Kranj 
Predsednik skupščine: 
dr. Tatjana 
Veličkovič, 1. r. 

Prerfaednik skupđčinv: 
Hajko Rosman, 1. r. 

Občinska zdravstvena 
skupnost Škofja Loka 
Predsednik skupSčine: 
Tine Kokelj, dipl.oec., 1. r. 

Občinska zdravstvena 
skupnost Tržič 
Predsednik skupščine: 
dr. Jakob Štefe, I. r. 

Občinska skupnost 
socialnega skrbstva Škofja Loka 

183. 

Na osnovi 26. člena samoupravnega 
sporazuma o temeljih plana socialnega 
skrbstva v občini Škofja Loka in SR Slo-
veniji za obodobje 1976-1980 in 9. člena 
aneksa k temu sporazumu za I. 1978, je 
skupščina občinske skupnosti socialnega 
skrbstva na 1. seji drugega sklica 5. 6. 1978 
sprejela naslednji 

U G O T O V I T V E N I SKLEP 

1. 
Na podlagi prejetih pristopnih izjav 

skupščina občinske skupnosti socialnega 
skrbstva ugotavlja, da je k aneksu k samo-
upravnemu sporazumu o temeljih plana 
socialnega skrbstva v občini Škofja Loka in 
SR Sloveniji za obdobje 1976-1980 za 
leto 1978 pristopilo vet" kot dve tretjini 
udeležencev v sporazumevanju. 

Skupščina ugotavlja, da je po 26. členu 
omenjenega sporazuma aneks za 1. 1978 
sprejet v besedilu kot je bil dan v razpravo. 

Ugotovitveni sklep se objavi v Uradnem 
vestniku Goren jske. 

Številka: 06-07/75 
Škofja Loka. dne 27/6-197« 

Predsednik skupščine 
Občinske skupnosti 
socialnega skrbstva 
Škofja Loka 
ing. Jerne j Benedičič, 1.1 


